CÂMARA MUNICIPAL DE T'MBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA OR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO N° ~T:/2021

Exmo. Sr Presidente,

Exmo. Srs. Vereadores:

o Vereador que a este subscreve, vem na forma de regimento interno desta casa,

solicitar do excelentíssimo senhor Presidente que depois de ouvido o plenário desta casa

seja oficializado ao senhor Prefeito MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE o

seguinte pedido de providencias. Que seja colocada iluminação adequada na quadra da

Praça José Lins do Rego (Praça de Timbaubinha).

JUSTIFICATIVA

Para que possa oferecer mais segurança aos pedestres e moradores da localidade
visando também o conforto dos que utilizam para exercícios e jogos. Beneficiando assim
os moradores, o transito de nossa cidade Timbaúba.

Sala das sessões 27 de abril de 2021.

VER. (EMANUEL DE DR. JACINTO)

Endereço; Rua Tenente João Gomes. 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro· Tímbauba·PE Fone: (81) 3631.o0T
CEP: 55816-000· CNPJ: 11.293.248/0001-04· ê-maíl; camar mun,timbauba@outlook.com

mailto:mun,timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE T'MBAÚBA
	CASA OR. MANOEL BORBA
	REQUERIMENTO N°
	~T: /2021
	JUSTIFICATIVA

	Images
	Image 1
	Image 2